
Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

1. FÁZE - zAJıšTĚNívSTUPNíCH PODKLADů, PRŮZKUMŮ A MĚŘENÍ

Ověření stávajícího stavu (Zájmová část- paspOrtizaCe)

Stavebně-technický průzkum (Zájmová část)

Cena celkem bez DPH: 2500,00

2. FÁZE - PROJEKTOvÁ DOKUMENTACE PRO vYDÁNí STAvEBNíHO POvOLENí

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO vYDÁNí sTAvEBNíHO POvOLENí
A. PRůvODNí zPRÁvA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ zPRÁvA
C. sıTUAčNí vÝKREsY
D. DOKUMENTACE OBJEKTŰ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH zAŘízENí

D.1 DOKUMENTACE sTAvEBNícH NEBO INŽENÝRSKÝCH oBJEKTů
Architektonicko-stavební řešení

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení (zpracováno Objednatelem)

Technika prostředí staveb

Vzduchotechnika (vč. garance min. teploty)

SiaprOudá elektrotechnika (vč. zařazení do DO)

SlabOprOudá elektrotechnika

Měření a regulace (vč. připojení na velín)

Elektrická požární signalizace

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH zAŘízENí
Tlaková stanice C02 a N20 - technologie

PLÁN BOZP
TISK, KOIVIPLETACE

Cena celkem bez DPH: 75500,00

1/3

Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

1. FÁZE - zAJıšTĚNívSTUPNíCH PODKLADů, PRŮZKUMŮ A MĚŘENÍ I
I

Cena celkem bez DPH: 2500,00

Ověření stávajícího stavu (Zájmová část- pasportizace)

Stavebně-technický průzkum (Zájmová část)

2. FÁZE - PROJEKTOvÁ DOKUMENTACE PRO vYDÁNí STAvEBNíHO POvOLENí

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO vYDÁNí sTAvEBNíHO POvOLENí
A. PRůvODNí ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C. sıTUAčNí vÝKREsY
D. DOKUMENTACE OBJEKTŰ A TEcHNıcKÝcH A TEcHNoLoGıcKÝcH ZAŘÍZENÍ

D.1 DOKUMENTACE sTAvEBNícH NEBO ıNŽENÝRsKÝcH oBJEKTů
Architektonicko-stavební řešení

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení (Zpracováno Objednatelem)

Technika prostředí staveb

Vzduchotechnika (vč. garance min. teploty)

SiaprOudá elektrotechnika (vč. zařazení do DO)

Slaboproudá elektrotechnika

Měření a regulace (vč. připojení na velín)

Elektrická požární signalizace

D.2 DOKUMENTACE TEcHNıcKÝCH A TEcHNOLOGıcKÝcH zAŘízENí
Tlaková stanice C02 a N20 - technologie

PLÁN BOZP
TISK, KoMPLETAcE

Cena Celkem bez DPH: 75500,00

1/3



Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

3. FÁZE - INŽENÝRSKÁ čINNOST - obstarání stavebního povolení

Obstarání Souhlasných Stanovisek DOSS a SS

Obstarání vydání Stavebního povolení

Tisk, kompletace

Cena celkem bez DPH:

4. FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
A. PRůvoDNÍ ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C. SITUAčNÍ vÝKRESY
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TEcHNIcKÝcH A TEcHNoLoGIcKÝcH ZAŘÍZENÍ

D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍcH NEBO INŽENÝRSKÝCH oBJEKTů
ArchitektonickO-Stavební řešení

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení (zpracováno Objednatelem)

Technika prostředí staveb

Vzduchotechnika (vč. garance min. teploty)

SiaprOudá elektrotechnika (vč. zařazení do DO)

Slaboproudá elektrotechnika

Měření a regulace (vč. připojení na velín)

Elektrická požární Signalizace

D.2 DOKUMENTACE TEcHNIcKÝcH A TEcHNOLOGIcKÝcH zAŘÍZENÍ
Tlaková Stanice C02 a N20 - technologie

SOUPIS STAVEBNÍcH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB vč. vÝKAZU vÝMĚR

OCENĚNÍ SOUPISU STAVEBNÍcH PRACÍ, DODÁVEK A sLUŽEB (KONTROLNÍ ROZPOČET STAVBY)
NÁVRH ŘEŠENÍ ORGANIZACE vÝSTAvBY

ORIENTAčNÍ čASOvÝ HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY

TISK, KOMPLETACE ,

Cena Celkem bez DPH: 105000,00

2/3

Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

3. FÁZE - INŽENÝRSKÁ čINNOST - obstarání stavebního povolení

Obstarání Souhlasných Stanovisek DOSS a SS

Obstarání vydání Stavebního povolení

Tisk, kompletace

Cena celkem bez DPH:

FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
A. PRůvoDNÍ ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C. SITUAčNÍ vÝKRESY
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TEcHNIcKÝcH A TEcHNoLoGIcKÝcH ZAŘÍZENÍ

D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍcH NEBO INŽENÝRSKÝCH oBJEKTů
ArchitektonickO-Stavební řešení

Stavebně konstrukční řešení

Požárně bezpečnostní řešení (zpracováno Objednatelem)

Technika prostředí staveb

Vzduchotechnika (vč. garance min. teploty)

SiaprOudá elektrotechnika (vč. zařazení do DO)

Slaboproudá elektrotechnika

Měření a regulace (vč. připojení na velín)

Elektrická požární Signalizace

D.2 DOKUMENTACE TEcHNIcKÝcH A TEcHNOLOGIcKÝcH zAŘÍZENÍ
Tlaková Stanice C02 a N20 - technologie

SOUPIS STAVEBNÍcH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB vč. vÝKAZU vÝMĚR
OCENĚNÍ SOUPISU STAVEBNÍcH PRACÍ, DODÁVEK A sLUŽEB (KONTROLNÍ ROZPOČET STAVBY)
NÁVRH ŘEŠENÍ ORGANIZACE vÝSTAvBY
ORIENTAčNÍ čASOvÝ HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY
TISK, KOMPLETAcE

Cena Celkem bez DPH: 105000,00

2/3



Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

5. FÁZE - SOUČINNOST PŘI vÝBĚRu DODAVATELE STAVBY

Vypořádání Žádostí O vysvětlení Zadávací dokumentace

Součinnost při posouzení nabídek

6. FÁZE - AUTORSKÝ DOZOR PŘI REALIzAcI STAVBY

Zajištění činnosti autorského dozoru při realizaci Stavby (prvních 1 1000,00

Cena celkem bez DPH: 11000,00

SOUHRNNÁ REKAPITULACE

1. EÁzE - zAJıŠTĚNívsTUPNícH PODKLADŰ, PRůzKUMŰ A MĚŘENÍ 2500,00

2. EÁzE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO vYDÁNísTAvEBNíHO POVOLENí 75500,00

3. FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - Obstarání stavebního povolení 12000,00

4. FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 105000,00

5. FÁZE - SOUČINNOST PŘI vÝBĚRU DODAVATELE sTAvBY

6. FÁZE - AUTORSKÝ DOzOR PŘI REALızAcı sTAvBY 11000,00

CENA CELKEM bez DPH

21% DPH

CENA CELKEM S DPH

206000,00

43260,00

249260,00

3/3

Příloha č. 3.3 - Rozklad nabídkové ceny

5. FÁZE - SOUČINNOST PŘI vÝBĚRu DODAVATELE STAVBY

Vypořádání Žádostí O vysvětlení Zadávací dokumentace

Součinnost při posouzení nabídek

6. FÁZE - AUTORSKÝ DOZOR PŘI REALIzAcI STAVBY

Zajištění činnosti autorského dozoru při realizaci Stavby (prvních 1 1000,00

Cena celkem bez DPH: 11000,00

SOUHRNNÁ REKAPITULACE

1. EÁzE - zAJıŠTĚNívsTUPNícH PODKLADŰ, PRůzKUMŰ A MĚŘENÍ 2500,00

2. EÁzE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO vYDÁNísTAvEBNíHO POVOLENí 75500,00

3. FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - Obstarání stavebního povolení 12000,00

4. FÁZE - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 105000,00

5. FÁZE - SOUČINNOST PŘI vÝBĚRU DODAVATELE sTAvBY

6. FÁZE - AUTORSKÝ DOzOR PŘI REALızAcı sTAvBY 11000,00

CENA CELKEM bez DPH

21% DPH

CENA CELKEM S DPH

206000,00

43260,00

249260,00

3/3




